

شماره تلفن های EDD
انگلیسی: 1-800-300-5616
اسپانیایی: 1-800-326-8937
کانتونی: 1-800-547-3506
ماندرین: 1-866-303-0706
ویتنامی: 1-800-547-2058
TTY (غیر صوتی): 1-800-815-9387
سایت اینترنتی EDD: edd.ca.gov

نموزج لاسم عمیل
1234 خیابان نمونه
آی مدینه، کالیفورنیا 9999-99999

تاریخ پست: ماه/روز/سال

اعلامیه پرداخت مشروط در انتظار بررسی صلاحیت

این اعلامیه در مورد هر مشکل بالقوه صلاحیتی که در طول دعوای شما ایجاد شود، اعمال می شود.

ما مشکل بالقوه‌ای را در مورد دعوای شما شناسایی کرده‌ایم که می‌تواند شما را واجد شرایط دریافت مزایا نکند. از آنجایی که قبلاً در مورد دعوای بیکاری خود مزایایی دریافت کرده‌اید، ما در حال بررسی هفته‌های تعلیقی شما برای پرداخت مشروط هستیم تا زمانی که صلاحیت شما را مشخص کنیم. اگر تا زمانی که ما صلاحیت شما را تعیین می‌کنیم، به گواهی مزایا ادامه دهید، اگر بعداً شما را دارای صلاحیت برای آن مزایا بدانیم، هرگونه پرداخت مشروط به عنوان اضافه‌پرداخت تلقی می‌شود.

ما هنوز باید صلاحیت شما را در مورد موضوع تعلیقی تعیین کنیم، که منجر به یکی از این نتایج می‌شود:

- پرداخت مشروط دریافت خواهید کرد و بعداً برای آن مزایا دارای صلاحیت خواهید شد.
- شما پرداخت مشروط دریافت خواهید کرد و بعداً برای دریافت آن مزایا بدون صلاحیت شناخته شوید. اگر شما رد صلاحیت شوید، ما برای شما یک اطلاعیه تعیین‌ارسال خواهیم کرد، که می‌توانید در مورد آن درخواست تجدید نظر کنید. اگر صلاحیت معافیت از پرداخت اضافی را دارید، ممکن است مجبور شوید پرداخت مشروط دریافتی را بازپرداخت کنید.

در طول بررسی، شما پرداختی دریافت نخواهید کرد اگر شما:

- به طور کامل شاغل هستید یا درآمد بیش از حد گزارش کرده‌اید.
- در حال اجرای مجازات اظهارات نادرست قبلی هستید.
- رد صلاحیت موجود داشته باشید.
- اضافه پرداخت قبلی داشتید و مزایای شما برای اضافه پرداخت اعمال شده است.

این اخطار زمانی اعمال می‌شود که ما نتوانیم در عرض دو هفته از زمانی که مشکلی دارای صلاحیت بالقوه را شناسایی کردیم، تصمیمی اتخاذ کنیم.

آنچه باید انتظار داشت

در حالی که ما صلاحیت شما را تعیین می‌کنیم، اگر همچنان بیکار هستید یا ساعات کاری کمتری دارید، به گواهی مزایا ادامه دهید. سریع‌ترین راه برای صدور گواهی از طریق UI OnlineSM است یا مراجعه به portal.edd.ca.gov است. ما تا زمانی که به صدور گواهی ادامه دهید، به پرداخت شما ادامه خواهیم داد، مگر اینکه شما را دارای صلاحیت ندانیم.

اگر به طور کامل شاغل هستید یا معتقدید که صلاحیت دریافت مزایا را ندارید، نباید به صدور گواهی ادامه دهید.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر برای تعیین صلاحیت تان، ممکن است با شما تماس بگیریم. مهم است که به ما پاسخ دهید. اگر طبق درخواست پاسخ ندهید، ما همچنان باید بر اساس اطلاعاتی که در اختیار داریم تصمیم بگیریم. بدون اطلاعات شما، ممکن است شما را فاقد صلاحیت هرگونه پرداخت مشروط دریافتی بدانیم. برای اطلاعات بیشتر در مورد مسائل صلاحیت، به edd.ca.gov/en/claim-status مراجعه کنید.

پس از تعیین صلاحیت توسط ما

برای صلاحیت جهت دریافت مزایا، باید هر هفته شرایط صلاحیت برای بیکاری را داشته باشید.

اگر صلاحیت شما را تأیید کنیم، نیازی نیست برای هفته‌هایی که پرداختی داشته‌اید کاری انجام دهید. اگر بیکار می‌مانید یا با ساعات کاری کمتر کار می‌کنید، هر دو هفته یکبار به دریافت گواهی مزایا ادامه دهید. برای کمک در پاسخ به سوالات گواهی، به edd.ca.gov/en/Unemployment/Understanding_the_Continued_Claim_Certification_Questions مراجعه کنید.

اگر شرایط صلاحیت را نداشتید، ما برای شما یک اطلاعیه تعیین (DE 1080CZ) ارسال می‌کنیم، که می‌توانید در مورد آن درخواست تجدید نظر کنید. همچنین ممکن است اضافه پرداختی داشته باشید که در صورت عدم صلاحیت برای معافیت اضافه پرداخت، باید بازپرداخت کنید. ما اطلاعیه اضافه پرداخت احتمالی (DE 1447) و/یا اطلاعیه اضافه پرداخت (DE 1444) را برای شما پست خواهیم نمود. شما این حق را خواهید داشت که در مورد این تعیین و اضافه پرداخت، درخواست تجدید نظر کنید و برای معافیت اضافه پرداخت مجدد مورد بررسی قرار بگیرید. برای اطلاعات بیشتر به edd.ca.gov/en/claims/Benefit-Overpayments مراجعه کنید.